
 
 

UCHWAŁA NR LIX/1488/23 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 
pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych 

powstałych na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6c ust. 2, art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2a 
pkt 5 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2519, zm.: poz. 2797) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Gdańska z dnia 27 października 2022 r. nr LV/1391/22 (Dz.Urz.Woj. Pom. 
z 2022 r. poz. 4348) dokonuje się następujących zmian: 

a) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

b) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Gdańska 

 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.03.2023 r.

Poz. 1131



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/1488/23

Rady Miasta Gdańska

z dnia 9 lutego 2023 r.

Stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemniki lub worki
przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach, na
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

 
Rodzaj i pojemność pojemnika 

albo worka
Stawka opłaty (zł)

1 2 3

1. pojemnik 60  l 6,98

2. pojemnik 120  l 13,97

3. pojemnik 240  l 27,94

4. pojemnik 360  l 41,90

5. pojemnik 660  l 76,82

6. pojemnik 1100  l 128,04

7. pojemnik  7 m3 814,80

8. pojemnik  10 m3 1 164,00

9. pojemnik  20 m3 2 328,00

10. „prasokontener” 1 m3 116,40

11. „prasokontener” 5 m3 582,00

12. „prasokontener” 8 m3 931,20

13. „prasokontener” 10 m3 1 164,00

14. „prasokontener” 12 m3 1 396,80

15. „prasokontener” 16 m3 1 862,40

16. „prasokontener” 20 m3 2 328,00

17. worek 120 l 13,97

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1131



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/1488/23

Rady Miasta Gdańska

z dnia 9 lutego 2023 r.

Stawki opłat podwyższonych za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemniki lub
worki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach,
na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, w przypadku nie
wypełnienia przez właściciela nieruchomości obowiązku zbierania odpadów komunalnych w
sposób selektywny

LP.
Rodzaj i pojemność

pojemnika  albo worka

Stawki opłaty podwyższonej,  w przypadku nie
wypełnienia przez właściciela nieruchomości obowiązku
zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny (zł)

1 2 3

1. pojemnik 60  l 13,96

2. pojemnik 120  l 27,94

3. pojemnik 240  l 55,88

4. pojemnik 360  l 83,80

5. pojemnik 660  l 153,64

6. pojemnik 1100  l 256,08

7. pojemnik  7 m3 1 629,60

8. pojemnik  10 m3 2 328,00

9. pojemnik  20 m3 4 656,00

10. „prasokontener” 1 m3 232,80

11. „prasokontener” 5 m3 1 164,00

12. „prasokontener” 8 m3 1 862,40

13. „prasokontener” 10 m3 2 328,00

14. „prasokontener” 12 m3 2 793,60

15. „prasokontener” 16 m3 3 724,80

16. „prasokontener” 20 m3 4 656,00

17. worek 120 l 27,94

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1131


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-06T12:19:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




